
Nabavka kancelarijskog materijala za potrebe Agencije "Stari grad" za 2018. godinu






Pokrenut postupak javne nabave putem direktnog sporazuma za nabavku roba: Nabavka kancelarijskog materijala od
03.01.2018. do 31.12. 2018. godine. (Odluka broj: I-51-877/17 od 25.12.2017. godine).


Donesena Odluka o izboru najpovoljnije ponude nabavke kancelarijskog materijala za 2018. godinu. (Odluka broj: I-51-
877-6/17 od 29.12.2017. godine).Â 


Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku kancelarijskog materijala za potrebe Agencije "Stari grad" u
2018. godini. (Ugovor broj: I-51-877-7/17 od 03.01.2018. godine).Â 


Na portalu www.ejn.gov.ba objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke roba: Nabavka kancelarijskog materijala
za period od 03.01.2018. do 31.12.2018. godine. (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-1-2/18 od 05.01.2018. godine).Â 



Odluka 877-17 kancelarijski materijal



Odluka 877-6-17 kancelarijski materijal - Izbor najpovoljnije ponude



Ugovor 877-7-17 nabavka kancelarijskog materijala za 2018 godinu Â 



EJN IzvjeÅ¡taj - nabavka kancelarijskog materijala za 2018. godinu Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 24 April, 2024, 19:38


